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Lénárd József

 Az új kacagásban
 

Emlékőrző napjaidat éled,
a tüzek hamvas parazsát.

Ami volt elszaladt, s a jövőt
most új hangok kacagják.

 
Unokáid mint források, belőled fakadtak,

s velük az életed a jövőbe üzen.
Féltő kezeddel öleled át őket most is,

pedig az idő pörög, táncol s nagyokat szökken.
 

Átölelnek szárnyas nappalok már,
s a hosszú lélegzetek hajnal előtt.

Az elszaladt sok év mind téged csodál,
s mindenki, ki most virágfüzérbe öltözött.

 
A lélek vonatán, ha együtt utaztok,
mesélj nekik gömbölyű szavakat,
hogy miért ragyognak a csillagok,
s ki irányítja a holdat, vágyakat.

 
Emlékőrző napjaidból indul az új út.

Unokáid kezük kezedben, s ha jön az alagút,
megtaláljátok az ellopott időt az új kacagásban,

s nem számít mi volt azelőtt.

Egy kiállítás képei...

ihlették alkotásra Lénárd József pécsi költőt, aki július 9-én 
saját versei felolvasásával köszöntötte a műveket és a 
művészt. A versek apropójául pedig a családjával évekig 
Kozármislenyben élő Tranta Júlianna festőművésznő 
"Soproni Üdvözlet" című kiállítása szolgált, melyet Áldozó 
László nyitott meg a pécsi Gyöngyszem Galériában.
A kiállítás képeit 2004. augusztus 26-ig tekinthetik meg az 
érdeklődők Pécsett a Tímár utca 23-ban.

Augusztus 20.
Művelődési ház és környéke

3019  Ünnepi műsor
0020  Kitüntetések átadása
00

21  Tüzijáték
20

21  Tremoló zenelkar- utcabál

 Folkloriada 2004. 08. 14.

Vendégeink:
Algéria: El Manar

Kongó: Ballet  Arumbaya Ndendeli 

Kolumbia: Columbian Folkdance Group

Program:
10:00-tól közös grill- parti
17:00-tól kosztümös fellépés
20:00-tól utcabál (zenél a Harold)

A vendégországok képviselői a lakosság 
bevonásával mutatják be 

saját kultúrájukat, táncaikat.
Az előadások között különböző sportprogramok 

lesznek: pl. nemzetközi kötélhúzó verseny, 
ötös ugárló stb.

A rendezőség segítőket keres a program 
lebonyolításához, akik angol, spanyol,francia 

tolmácsként működnének közre. Tel: 06/30-641-3843

Kozármisleny, Művelődési ház és környéke
www.folkloriada.hu

Új Kaledónia
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Nyugdíjas védőnők találkozója
Kozármisleny 2004. június 4.

A Magyar Védőnők Egyesülete (MAVE) Baranya Megyei 
Szakosztálya harmadszor rendezte meg Kozármislenyben a 
nyugdíjas védőnők találkozóját. A rendezvényen közel harmincan 
jelentünk meg.

A Múvelődési házban szépen terített asztallal vártak bennünket. 
Egyesületünk elnöke Sokáczné Lovász Gabriella - a rendezvény 
háziasszonya - meleg szavakkal köszönktött  bennünket, majd 
Fekete Gáborné megyei vezető védőnő egy alkalomhoz illő Was 
Albert verset olvasott fel. Az önkormányzat nevében a 
polgármester úr megbízásából Paragné Annuska méltatta a 
védőnők hivatását elismerve munkájuk fontosságát és 
jelentőségét.

A vendéglátást anyagilag a Keszler és Társa BT, valamint Kántor 
Sándorné három gyermekes édesanya támogatta, aki gyermekei 
gondozásához, neveléséhez kellő segítséget kapott a védőnőktől. 
A köszöntők elhangzása után egy pohár pezsgővel - amit az 
önkormányzat biztosított - kívántunk egymásnak jó egészséget, 
koccintottunk a vendéglátókra és a legközelebbi találkozóra.
Jó volt együtt lenni, kicsit beszélgetni. Előkerültek a gyerekek és 
az unokák fényképei. Ettünk, ittunk nevetgéltünk. Nagyon jól 
éreztük magunkat. Köszönjük megyei elnök asszonyunknak, a 
vezető védőnőnek és segítőinek ezt a szép napot.
Valamennyiüknek jó egészséget, eredményes munkát, családi 
életükben sok boldogságot kívánunk.
A megjelent nyugdíjasok nevében: 

Dr Temes Gyuláné megyei vezetői védőnő

Köszönet

A Kozármislenyi Fúvószenekar köszöni Gáspár Gyula és a 
képviselőtestület anyagi segítségét, melyet az együttes 
németországi útjához nyújtottak.

Mátyás Tibor

Beiskolázási segély

Felhívjuk az érintett szülők figyelmét, hogy a 2004/2005-ös 
tanévre a beiskolázási segély kifizetéséhez kérelmet kell 
benyújtani a Polgármesteri Hivatalnál.
A beiskolázási segély iránti kérelemhez formanyomtatvány és 
nyilatkozat beszerezhető a Polgármesteri Hivatalban.
A kérelmet a kozármislenyi állandó lakcímmel rendelkező 
gyermek törvényes képviselője nyújthatja be 2004. július 01- 
2004. szeptember 10. között a Polgármesteri Hivatalban Takácsné 
Zákányi Tünde Főtanácsosnál. Tel: 72/570-918
A határidő elmulasztása jogvesztő! A kozármislenyi iskolában 
tanulóknak is be kell nyújtani a kérelmet, azonban az 
iskolalátogatási igazolást az iskola hivatalból megküldi a 
Polgármeseteri Hivatalnak.

SZÜRETI FALUNAP
előzetes

2004. szeptember 11. szombat
(09.00-tól): vidámpark, kirakodó vásár,  kézműves bemutató és 
vásár,  villányi borok utcája,  rétessütés,  görög konyha, Lóczy 
István fotókiállítása a Dél-dunántúli tájakról
 (15.00-tól):  Kozármislenyi Nyugdíjas Kórus,  Tornádó Tánc 
Sport Egyesület,  Kozármislenyi Fúvószenekar,  Józsa Gyergely 
Néptánc Egyesület,  szőlőlopás, hordótáncolás
(19.00-tól): MC - Haver koncert, Tenger gyöngyei, Pécsi, amatőr 
hastánccsoport Indzsi Deniz vezetésével,  Mammel koncert,  Rony 
koncert, Desperadó koncert, Tremolo zenekar
szeptember 12. vasárnap:
(09.00-tól):  vidámpark, kirakodóvásár,  rétessütés, villányi borok 
utcája,  borfakasztás a régi templomnál lévő szökőkútból,  a 
hosszúhetényi és a kozármislenyi néptáncosok felvonulása,  
Baranya Néptánc Egyesület
 (17.00-tól):  veterán autók bemutatója, Langaléta garabonciások 
(vásári komédiások),  Extrém sport bemutatók, ördögbotos 
bemutató,  meteor bemutató (tüzes játék)
Helyszín: Kozármisleny, Művelődési ház (Malibu), Szabadtéri 
színpad és környéke.

Művészeti alapiskola

Iskolánkban régóta működő tanszakaink:  Zene: gitár, hegedű, 
zongora, klarinét, furulya, fuvola, trombita, dob. Képzőművészet: 
grafika és kézművesség. 2004. szeptemberétől lehetőség nyílik 
újabb tantárgyak beindítására, így néptánc tanszak indul Papp 
Viktória tanárnő vezetésével, aki a Mecsek Táncegyüttes tagja.. 
Beindítjuk a népihangszer oktatást is, melyet Murányi Zsófia a 
Mecsek Együttes prímása, népzene tanárnő vezet.
Felvételi előkészítő tanfolyamot indítunk Műszaki Főiskola 
illetve Műszaki Egyetem építész szakára, rajz alkalmassági 
vizsgára Bebesiné Báthy Enikő a Babits Gyakorló Gimnázium rajz 
szakvezető tanárnő vezetésével.
Zeneovis foglalkozások indulnak a helyi óvodában illetve az 
északi lakótelepen szeptember közepétől, ahol játékos formában a 
zenei kiselőképző anyagával ismertetjük meg a 4-6 éves 
gyerekeket,  illetve hangszerbemutatókkal színesítjük az óvodás 
gyerekek programját.
Iskolánkban magasan képzett Pécsett is elismert pedagógusok 
dolgoznak, növendékeink államilag elismert bizonyítványt 
kapnak képzésünkről, iskolánk közoktatási intézmény, mely sok-
sok programmal és pályázatokkal igyekszik tevékenyen részt 
venni a kulturális életben. Gyerekeink szép eredményeket értek el 
országos rendezvényeken, rendszeres nyári táborainkról és egyéb 
közösségmegőrző programjainkról ízelítőt kaphatnak a 
www.diabelli.hu honlapon. Szeretettel várjuk régi és új 
növendékeinket. Bővebb információt Lencsés Lídiától 
30/9762687  
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PÉCS-ÜSZÖGPUSZTA FŰRÉSZÜZEM
TELEFON, FAX: 72/438-480

Nyitva tartás: H-P: 7-16-ig

00 00Nyitva tartás: Hétfőtől péntekig: 06 - 18
00 00Szombaton: 06 - 12
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FENYŐ FŰRÉSZÁRU
3Gerenda, padló, deszka 46 000,-Ft/m

Normál léc 65,-Ft/fm     Bramac léc 75,-Ft/fm
Tüzifa tavalyi áron!

Hasított, darabolt, raklapon.
3Tölgy 1,5 m  13 500,- Ft, akác 1,85 m  17 000,-Ft3
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A LEGNAGYOBB VÁLASZTÉK
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Dr. Kurucz Jenő 

Csak egy ásítás az élet (folytatás)

Szívesen emlékezett vissza, egy Darázsi István nevű bajtársára, aki elmondása 
szerint olyan erős volt, hogy felemelt egy lovat. Ámultam a hallottakon és nem 
tudtam elhinni, hogyan lehet ezt megcsinálni. Pedig tényleg meg lehetett 
csinálni. A ló hasa alá bújt, megfogta a lábait és felemelkedett.
Darázsi Pista bácsi Bólyban lett vonalfelvigyázó a háború után, így módom 
volt személyesen is találkozni vele, elámultam a méretein, tényleg bivaly erős 
ember lehetett. Sok érdekeset hallottam aztán róla, híre volt a nők körében a 
postán belül is. Korán meghalt. 
Ő mentette meg a raj, és apám életét is egy alkalommal. Apám erről azt mesélte, 
hogy a visszavonulás alkalmával egy éjjelre beszállásolták magukat egy falusi 
kis házba. A házban egy öregasszony lakott kis unokájával. Olyan szegény volt 
mint a templom egere, ők adtak neki krumplit, meg cukrot, cserébe sót kaptak, 
mert a só ellátás akadozott a németeknél. Kint mínusz negyven fok volt a hideg, 
így mindenki egy szobába zsúfolódott be és szalmán aludtak. Rettenetesen 
fáradtak voltak, mert egész nap szinte megállás nélkül gyalogoltak. A 
felszerelést lovas szánkón szállították. Horváth Géza parancsnok nem engedte 
meg senkinek sem, hogy a szánkóra üljön, mert meggyőződése volt, hogy aki 
nem mozog ebben a hidegben az megfagy. Igaza volt, pedig akkor az emberei 
veréssel fenyegették kegyetlenségéért. Apám is, mert már félig-meddig el 
voltak fagyva a lábujjai. A szánkón maradt a teljes felszerelés, a lovat sem 
lehetett kifogni, mert élénk volt a területen a partizánok mozgása.
Ájult álomba zuhantak, az őr is elaludt. Éjjel a mamka ébresztette őket, hogy 
menjenek, mert jönnek a partizánok. Kinéztek és a teliholdas éjszakában   
látták a sítalpakon érkező partizánokat, fehér lepel volt rajtuk, karjukon a 
pufojka ujja feltűrve a negyven fokos hidegben. 
Apámék csetepatét csaptak, mintha sokan lennének és vaktában lövöldözni 
kezdtek.  A partizánok megálltak, nem mertek közelíteni. Nem tudhatták, hogy 
mekkora ellenséges csapattal  állnak szemben. Ezt a pillanatnyi megtorpanást 
használták ki arra, hogy lehajigálják a szánkóról a felesleges holmikat és 
elszeleljenek. A baj csak az volt, hogy a ló nem akart húzni, az oroszok látták, 
hogy csak egy szánkón menekülő, pár ember az ellenfelük, így nekibátorodva 
közelíteni kezdtek. A kutyaszorító helyzetből a kiutat  Darázsi István találta 
meg azzal, hogy átlőtte a ló órát és az megvadulva elrepítette a szánkót az erdő 
széléig, oda már a partizánok nem mertek utánuk menni. A ló elvérzett, ők 
megmenekültek. Hajnalban mentek vissza a faluba, lovat lopni, amivel aztán a 
szánt tovább vontatták. Ez 1943. tavaszán történt.
Valahogy hazaértek és eljutottak Pécsre is, de nem engedték őket szabadon, 
mert a szétmorzsolódott csapatmaradékot újból hadrendbe akarták állítani. Így 
kerültek apámék Pécsre a Rókus utcai laktanyába. A laktanya ablakából apám 
majdnem hazalátott a Mezőszél utcába, de kimenni nem lehetett, mert tudták a 
tisztek, hogy senki nem jönne vissza, inkább elbújik valahová.
Apám megpillantott egy ismerősét az utcán, akivel üzenni tudott haza, azt 
kérte, hogy öccsét,  - az akkor tizenegy éves Lacit  - küldje ide. A Laci nagy 
boldogan meg is érkezett, apám egy kis fecnit dobott le neki, és elküldte. 
Éjjel a Laci megjelent a kötéllel és a spárgával, a spárgát feldobta, azzal a 
kötelet felhúzták és egypáran, szépen az éjszaka folyamán leereszkedtek azon 
és elszöktek.
Apám a nagybátyjánál bújt meg, valahogy elintézték, hogy nem kellett 
visszamennie és újból munkába állt a postán.
Ennyi volt a részünk a második világháborúból... ???

Az orosz megszállás.
1945-46

1946-ban, minden tekintetben, az orosz hadsereg hátrahagyott alakulatai 
meghatározó szerepet játszottak szüleink életében.
Így volt ez a postán is, rendelkezésükre kellett bocsátani a távíró és telefon 
összeköttetéseket. Ez mellett azonban fel kellett újítani az elhasználódott 
hálózatot is. Újat kellett építeni, és a régi rosszat le kellett bontani. Ezt tették 
Pécsett is, és ezt tették máshol is.
A nagyapán is húzta a drótot a munkacsapatával, mivel apám már korábban 
otthagyta a  szabó műhelyt, így hát ő is ott kereste a kenyerét. Tavasz volt, 
ragyogott a nap, a föld gőzölgött és ontotta magából az újjászületés illatát. Az 
igazgatósági felügyelő úr, egy rajzot nyomott  a nagyapám kezébe, amin a 
keresztespusztai  oszlopsor lebontásra kerülő vezetékei voltak feltüntetve.
- Kurucz szaktárs ! Induljanak a területre, és Pellérdtől  kezdjék meg a 
hulladékba való vezetékek bontását ! Mindent lerajzoltam.
Addig az irányon maradnak, ameddig be nem fejezik ! Nézze át a rajzot és adja 
ki a munkát ! A hulladékot, holnaptól a kézi kocsin hozzák be esténként !
- Máris indulunk, felügyelő úr.
- Iparkodjanak szaktársam a bontással, mivel a szovjeteknek kell áramkört 
kiépíteni a szabaddá váló csavarostartókra ! Minden este jelentse, hogy meddig 
jutottak !

- Mire készüljek az építéssel ?
- Egyenlőre nem tartozik magára, majd később megtudja, a szovjet hadsereg 
katonáival fognak közösen dolgozni, tanulhatnak tőlük ! - lelkesedett bele a 
felügyelő úr.
   Na hát ! Nagyon hiányzik ez nekem ! Inkább az ördöggel a nyakamban, mint a 
muszkával a sarkamban dolgozzak ! - Füstölgött magában öregapám.
- Emberek, felpakolni, hallották a felügyelő úr utasítását, ne totojázzanak !
Aztán a menet elindult a maga szürke ceigvászon egyenruhájában, a sapkákon 
az ezüst színű postakürttel.
A kellemes, langy melegben jól haladt a munka, már dél is elmúlt amikor 
teherautó zötykölődését hallották maguk mögött. Megálltak, és nézték az úton 
himbálózó tákolmányt. Az meg jött, egyre közelebb ért. Látták, hogy orosz 
háborús teherautó, fent tele katonával.
- Nézd csak, kirajzik a muszka a szőlőhegyre, magyar borra fáj a foga, biztosan 
elfogyott a kölnije ! Rikkantott az egyik.
- Rekvirálni mennek, vagy libát süttetnek magunknak a tovarisok a 
kocsmárossal !
- Hányja az anyjára !
Hát ilyenfajta hangok szálltak szerteszét, a kocsi meg csak jött, de nem robogott 
el mellettük, hanem amikor meglátták őket, lassítani kezdtek, valamit 
karattyoltak, de senki nem értette őket.
A teherautó az összeverődött csoport mellett megállt, felkavarta a port és az 
emberek szemét beborította, prüszkölni kezdtek, dörzsölgették a szemüket, 
amire magukhoz tértek, már géppisztolyos katonák gyűrűjében voltak. Az egyik 
csillagos torka szakadtából ordított,
- Kto nácsálnyik ? Volt vele egy munkácsi születésű magyar, aki fordította a 
kérdést. - Ki a vezetőjük ? 
- Én vagyok, mondta a nagyapám, a tolmács fordította oroszra.
- Szabotázs ! Ordított az orosz, és el kezdték tuszkolni az öreget a fához, többen a 
géppisztollyal kezdtek hadonászni.
- Állítsák le magukat balfaszok ! - Mondta Németh Anti. 
Mi a fenét akarnak itt ? Rossz helyre jöttek ! Erre a többinek is megeredt a 
nyelve, és egymás szavába vágva replikáztak.
- Elvágták a telefon vezetékünket, itt a bizonyíték, - mutatott a földön fekvő 
drótra - ez szabotázs ! - mondta a tolmács.
- Na elég a szarkeverésből, a keserves úristenit, mondta apám és előkapta a 
felügyelőtől kapott rajzot, amin a lebontásra ítélt vezetékek voltak felrajzolva.
Nézze meg, a rajz alapján bontunk, mi postások vagyunk, nem a drótot lopjuk, 
menjenek a Kovács felügyelő úrhoz és azzal tisztázzák az ügyet, itt nem történt 
semmiféle szabotázs.
  A tolmács fordított, de a hadnagyot nem érdekelte, a kezébe nyomták a papírt és 
mutogatták kézzel - lábbal, hogy a rajzon szerepel az, hogy le kell bontani a 
vezetéke. Az orosz hajthatatlan maradt.
A katonák elkezdték terelni az embereket az út szélén, de azok nem hagyták 
magukat, megmondták, hogy az öreg nélkül nem mennek sehova, hangosan 
morogtak, hogy visszaépítik a vezetéket, csak menjenek a postára és ott 
rendezzék el gondjukat. A tolmács folyamatosan fordított, magyar lévén, úgy 
tűnt segíteni akart. 
Ilyen ember volt a Munkácson született magyar.
Sikerült ! Nagyapámat összekötözték, feldobták a teherautóra és indultak. Apám 
megkérdezte a tolmácsot, hogy hova viszik, azt válaszolta, hogy a 
parancsnokságra, kihallgatásra.
A feje veszett csoport összeszedte a levágott drótokat, kocsira rakta és 
visszaindult.
Másnap apám bement az igazgatóságra és az orosz parancsnokot kereste. A 
parancsnok tolmácsa és titkárnője a szép, szőke, fiatal Farkas Magda volt. Apám 
elmondta, hogy mi történt, és kérte, hogy engedje be az oroszhoz, hogy 
tisztázzák a félreértést, és hozzák ide Kovács felügyelő urat, aki majd mindent 
szépen elrendez.
Magda tudott az ügyről, már jelentették a parancsnoknak, így arra kérte apámat, 
hogy nyugodjon meg, már beszélt a főnökkel.
Leültette, majd betelefonált a parancsnoknak, oroszul tárgyaltak, majd 
bementek. Magda bemutatta apámat, elmondta, hogy az ő apjáról van szó, és 
kihangsúlyozta, hogy utasítás alapján bontották le a hálózatot, itt a rajz, ennek 
elég bizonyítéknak kell lenni. A tiszt meghallgatta, valamit még kérdezett, 
Magda válaszolt, majd a parancsnok felemelte a telefont és valakivel beszélt. A 
végén Magda azt mondta apámnak,
- Menjen Jenőkém a Hungária úton lévő híradó egységükhöz, a papa ott várja, 
elmehetnek. 
Ilyen remek lány volt Farkas Magda.
Kovács felügyelő úr mindent letagadott az orosz parancsnok előtt, a rajzot nem ő 
készítette, nem is volt a kötelessége felülvizsgálni, ő nem tehet semmiről.
Ilyen  volt akkortájt az úri ember ! 
És milyen ma ? Döntsd el te, kedves olvasóm !
A sors sokszor csapott le taglójával  már nagyapámra az elmúlt ötvenkilenc 
évben, de talán ez volt a legnagyobb csapás ami érte. Ez után, az örök bohém, 
már nem  hitt az emberekben, magába zárkózott.

(folytatjuk)
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Ajánlott szolgáltatásaink:
Magánszemélyek részére:
Teljes körű lakossági folyószámla-vezetés nemzetközi bankkártyával
Betételhelyezési lehetőségek: kamatozó könyves betétek, értékpapír jellegű betétek
Hitelfelvételi lehetőségek: fogyasztási hitelek, személyi hitelek, lombard hitelek és folyószámlahitelek
Vállalkozások részére:
Bankszámlavezetés
Hitelfelvételi lehetőségek: forgóeszköz és beruházási hitel, lombard mezőgazdasági hitel és folyószámla hitel.
Egyéb szolgáltatásaink:
Sorsjegyárusítás
Készpénzfelvételi lehetőség bankjegykiadó automatából

Platán megtakarítási számlabetét
Érvényben 2004. június 28-tól visszavonásig.

BŐVEBB FELVILÁGOSÍTÁS: 7761 Kozármisleny, Pécsi u. 1/1.
Tel: 570-016
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Ruhafelvevő hely

♠ pipermosás

♠ vegytisztítás

♠   tolltisztítás

♠ szőnyegtisztítás

♠ bőrtisztítás

♠ rövidáru

♠ fehérnemű

♠ mosóporok, öblítők széles választéka

Otthon mosott ruhaneműk vasalása!!

Extra minőségű vállfás ruhák, 
 kedvező áron!

Szeretettel várjuk üzletünkben!

Kozármisleny, Orgona u. 15.
 (”SEVA” panzió alatt)

Tel: 72/570-018

Nyitva tartás: 
30 30    

H-P: 7-11,  16 -18 Szo: 8-11

"BLITZ" 
A név kötelez!

Fix kamatozással

1 hónapos lekötési időre

3 hónapos lekötési időre

6 hónapos lekötési időre

1 millió Ft-ig

9,30%

8,9%

8%

1.000.001,-Ft és
5.000.000,-Ft között

10,50%

10%

8,5%

5.000.001,-Ft-tól

11,00%

10,75%

8,6%

!!!!! !!!!!

MICROPOL mészhelyettesítő és 
belga építőipari adalékszerek kaphatók!

Vasanyag nagy választékban: zártszelvény, 
szögvas, köracél, csövek, négyszögvasak, 

hegesztett hálók.
CSEMPÉK, BURKOLÓLAPOK!
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Mozgalmas nyárelő a nyugdíjas egyesületben

A Csevegő múlt havi számában elfoglaltság miatt elmaradt 
egyesületünk szokásos beszámolója. Így egy kicsit visszanyúlik az 
emlékezés.
Május 1. A községünkben rendezett országos hírű Európa Fesztivál 
az idős korosztályt is felpezsdítette. Az öregfaluban felállított első 
helyszín felelősei voltunk. Nagy igyekezettel és megfelelni 
vágyással készültünk a nagy eseményre. Az ünnepi hangulathoz 
illően új repertoárral készültünk. Bakonyi Anna kórusvezető- 
válogatásával - ismét meglepte a közönséget. Először hangzott el az a 
duett, melyet Lőrincné, Gitta énekelt Lieber Andrással. Szintén erre a 
napra írta Lieber Ilike a Hazám c. versét. A kórus, stílusosan, egy 
sárga kék színű virágos kapun vonult fel a színpadra. A szereplés után 
jó volt hallani az elismerő szavakat. A tagok „korukhoz" méltóan 
végigsétálták a falut, tiszteletben tartva a nap eszméjét. A délutáni 
pihenés után egy jó hangulatú bállal zártuk a napot. Vendégeink is 
voltak. Márokról és Harkányból látogattak meg bennünket. A 
különlegesség, mind a két klub most volt nálunk először.
Május 14. Mágocson területi vers - és prózamondó versenyt tartottak. 
Egyesületünket Lieberné Ilike képviseke. Nagy büszkeségünkre az 
első helyet jelentő oklevelet kapta. A kedves olvasók a Csevegő múlt 
havi számában olvashatták a díjnyertes verset. Gratulálunk!
Május 18. Vezetőségünk két tagja a Civil Közösségek Házában - 
pályázat írással kapcsolatos - összejövetelen vett részt. Az Unió sok 
lehetőséget biztosít az egyesületek életét segítendő pénzek 
megszerzésében. 
Május 22. Nagypeterd - a Szigetvár és környéke klubjainak 
találkozója. A helyiek számára mindeddig fehér folt volt ez a terület. 
Az ottani vezető járt már nálunk, s innen az ismeretség. A terem 
akusztikája nagyon kedvezett az előadóknak. A nem szokványos 
repertoár ezt a környéket is elvarázsolta. Már meghívást is kaptunk.
Május 28. Budapest - Mikroszkóp Színház. Különleges utazáson 
vettünk részt. Váltott buszokkal, útközben szereléssel. A vidám 
összetartó társaságot ez sem zavarta. Jutott idő a Nemzeti Múzeum 
megtekintésére, egy finomvacsora elköltésére is. Sass József színre 
lépésének első mondata: Látom, megérkezett a pécsi busz is! 
Találgattuk, honnan az információ? Persze, hogy a társaságunk 
szemfüles tagjai az előadás előtt „elkapták" a művész urat. A 
színházban uralkodó oldott hangulatban tanúi lehettünk Lorán Lenke 
születésnapi köszöntésének is.
Május 31. Szerepeltünk és koszorúztunk az emlékműnél. 
Június 9. Vezetőségünk képviselői részt vettek a Civil Közösségi 
Házban megalakított „szociális kerekasztal” közösségében.
Június 16. Vendégségben Tőttösön. Az évek óta tartó kedves 
kapcsolat ápolása keretében énekkarunk vendégszerepelt. Itt 
találkozhatott Majs, Nagynyárád idős tagjaival is.. A fellépésen túl 
alkalom volt a helyi németség dalaival, táncaival és finom ízeivel is 
megismerkedni.
Június 19. Regionális Kulturális Fesztivál. Ez volt a címe annak a 
nagysikerű rendezvénynek, melynek Egerág volt a helyszíne. A sok 
eső utan az időjárás is kedvezett a rendezőknek. A szabadtéren 
felállított „mislenyi" színpadnak Tolna megyéből is voltak fellépői. 
A kellemes környezet, a körültekintő rendezés méltán írható a 
helyiek javára. Még Ausztráliába elszármazott magyarok is voltak a 
vendégek között, akik együtt dúdolták az énekesekkel az ismert 
dalokat. A közelség ellenére nem volt még alkalmunk bemutatkozni 
Egerágon. Így igyekeztünk ízelítőt adni gazdag programunkból.
Június 23. Sellye - melegvizes fürdó unokákkal. A közösen 
összeállított munkatervünk következő programja a strandolás. 
Tagjaink számára felfedezett hely lett a sellyei strand. A felújított 
fürdőről a napilapok is beszámoltak.
Kicsit hosszúra nyúlt a beszámoló. Én örömmel adtam hírül azt a 
sokrétű programot, melyet egyesületűnk elvégzett. Nagyon büszke 
vagyok, hogy hónapról hónapra be tudok számolni egyre növekvő 
feladatainkról és azok teljesítéséről. Remélem így vannak azok is, 
akik figyelemmel kisérík munkánkat.

Tarcsay Gyöngyvér egyesületi elnök

Virágos udvar, rendezett ház

A Kozármis lenyi  Roma Kisebbségi  
Önkormányzat programot indított útjára, 
melynek fő célja, hogy a Kozármislenyben élő 
roma családok figyelmét egyre jobban 
ráirányítsa a környezetük formálására, 
szépítésére. A program kezdeményezői 
igyekeznek elérni a családoknál, hogy igényük 
legyen a tiszta udvarra, rendes házra. 
Szlogenként is a "Tiszta udvar, rendes ház" 
szolgál. - tudtuk meg Tibor Istvánnétól a Kozármislenyi Roma 
Kisebbségi Önkormányzat vezetőjétől.
Az elindított prog-
ram három részből 
áll:
- kerítés, bejárati 
ajtó és nyílászárók 
festése
- házak, mellék-
épületek meszelé-
se, csinosítása
- növények ülteté-
se, rózsa, tuja vagy 
gyümölcsfa telepí-
tése
A program anyagi 
hátterrét a Kozármislenyi Roma Kisebbségi Önkormányzat 
szerény lehetőségeihez mérten igyekszik biztosítanai. Az 
érintettek a programot örömmel fogadták, és már számos család 
megkezte a munkálatokat. A támogatást pályázati formában 
igényelhetik a családok. A támogatás minden esetben 
alapanyagok formájában történik. A vállalt munka függvényében 
lehet  mészhidrát, illetve festék vagy igény szerint facsemete, 
rózsatő.
A munkák elvégzésének ellenőrzését öt tagu bizottság végzi. A 
munkák elvégzésére minden család 30 napos határidőt kap. Előre 
láthatóan a program első szakasza augusztus 5-ig lezáródik és már 
jól látható eredményeket tudunk felmutatni főként itt az 
Öregfaluban, hiszen a pályázó és egyben a munkát is felvállaló 
családok túlnyomórészt ebben a falurészben élnek.
A Kozármislenyi Roma Kisebbségi Önkormányzat megpróbál 
lépést tartani a dinamikusan fejlődő Kozármisleny tempójával, 
természetesen szerény keretein belül. Igyekszünk a gondjainkra 
bízott anyagiakat lehetőségeinkhez mérten a lehető legjobban 
kamatoztatni és a családoknak nyújtott támogatások 
felhasználását ellenőrizni. - meséli lapunknak Erika.
Szeretnék jó példával elöljárni, mint ahogy az egy program 
elindítójától elvárható, és virágos, szépen karbantartott házát 
mutatja.  Jó munkát és sok sikert kívánunk!

Kedvenceink

Piroska: - Nagymama, miért olyan nagyok a fogaid? 
- Hogy megtudjam rágni a répát, amit hoztál. 
- De nagymama! Én nem hoztam répát. 
- A francba, ez nem jött össze... - szólt a nyuszi és kimászott az 
ágyból. 

Két tehén beszélget: - Hallottál arról az új betegségről, amitől a 
tehenek megőrülnek? 
- Igen. Még szerencse, hogy mi pingvinek vagyunk. 

Kisgyerek reggel: - Anya fontos megenni ezt a tojást?
- Jaj kicsim ne nyavajogj, edd meg!
- De anya ez nem úgy néz ki mint szokott!
- Mondtam már, hogy edd meg!
Kicsit később:
- De anya, a csőrét meghagyhatom? 
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AMORETTÓ FAGYIZÓ
Torták: 1 700,-Ft-tól (csak rendelésre!)
Zsúr torták: 1 200,- Ft-tól

FAGYLALT!!
Aprósütemények, nagy választékban.

Szeretettel várjuk kedves vendégeinket!
30 00

Nyitva: minden nap 8 -22 -ig
Cím: Kozármisleny, Kinizsi út 1/a. Tel: 370-455

250 g-os csomagolt teasütemények.

K
oz

m
le

y
ó

u
z 

Ü
zl

e
á

ár
is

n
, F

k
s

th
z

y
va

ar
s

é
tő

 p
n

i
: 

8
0

7
0

N
it

 t
tá

: 
h

tf
ő

l
é

te
k

g
.0

-1
.0

zo
b

to
: 

8
00

2
0

S
m

a
n

.
-1

.0

Fókusz Üzletház

NYÁRI NŐI- FÉRFI- 
GYERMEK RUHÁK 

NAGY VÁLASZTÉKBAN

PÓLÓK, TOPPOK, 
BLÚZOK, LENVÁSZON 

NADRÁGOK, 
SZOKNYÁK

GYERMEK NAPOZÓK, 
RÖVID NADRÁGOK, 

PÓLÓK, NYÁRI 
RUHÁK, SAPKÁK

Hőszigetelés

Érdeklődni: Kovács Tamás:

 06-30/311-9719

INGYENES 
HŐSZIGETELÉSI 

SZAKTANÁCSADÁS

 HŐSZIGETELÉS 
HOMLOKZATRA

 HŐSZIGETELÉS 
TETŐTEREKBE
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Kozármislenyben garzont 
vagy kisebb lakást bérelnék:

Tel: 30/9464-123

Bútor tárolására alakalmas száraz 
helyiséget keresünk Kozármis-
lenyben vagy környékén: 
Tel: 72/371-614
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Jönnek a pingvinek (2.)

Mi sem bizonyítja a népszerüségét és az 
e m b e r e k  m e g e l é g e d é s é t  a z o k k a l  a  
vállalatokkal szemben akik minél többet 
kívánnak kiszedni a szegény emberek és kis 
költségvetésű vállalatok, elmaradott államok 
(és még sorolhatnám) zsebéből, hogy Kína 
visszautasított minden Linux-on kívüli 
rendszer t ,  és  á l lamilag támogaja  a  
programozók Linux-ra való fejlesztését, 

továbbá saját disztribúciók hoztak létre Red Flag (Vörös Zászló) 
néven.
Ott vannak az afrikai térségek, akik eleinte kis költségvetésük miatt 
kezdték el használni a Linux-ot, majd szépen ráébredtek a benne 
rejlő fantasztikus lehetőségekre. És megemlíthetnék egy iparilag 
fejlett országot is, nevezetesen Németországot ami szintén 
rendelkezik egy európában vezető helyet elfoglalt disztribúcióval a 
SuSE-val. Németországban az állami hivatalok folyamatosan 
állnak át a Linux használatára. 
Ahol van tőke ott sem kell kidobni milliókat az ablakon, amikor egy 
feladatot ugyanolyan jól és teljesen ingyenesen is el lehet végezni, a 
megmaradt pénzt pedig jó célokra, további ésszerű fejlesztésekre 
lehet fordítani. Így halad előre a világ.
Megemlíteném az európai SuSE mellett az USA kedvelt 
disztribúcióját a Red Hat-et (Vörös Kalap) jelenlegi polgári nevén 
Fedora, és azt a "vicces" történetet, hogy a MS székhelyéül szolgáló 
Rendmond-ban is Linux-ra cserélték a kormányhivatali gépeket. 
Az USA-ban hozták létre a szakik egyik legkedveltebb 
disztribúcióját a Debian-t is. Oroszország is kikacsintott a Linux 
felé. Végig sem lehet sorolni ki mindenki lépett már ez irányba.
Nehogy kihagyjam kishazánk első saját operációs rendszerét az 
UHU Linux-ot, mely a méltán népszerű SuliNet keretein belül is 
szétosztásra került. Sajnos vagy nem rakták fel, vagy nem kapták 
meg, vagy rögtön leszedték eset állt fenn többségében.
Tehát a Linux jön és jön és nem lehet megállítani, de nem is kell. 
Csak egy kis fáradtságot vessünk rá és mindjárt meg fogjuk 
szeretni, ebben biztos vagyok.
És most az egyszerű felhasználó szemszögéből vizsgáljuk meg egy 
kicsit. Mindenki azt mondja: a Linux, az túl bonyolult, mennyi 
mindent kell megtanulnom hozzá, azt csak szakik használják, és 
sorolhatnám. Na most ez kezdetben így is volt. Az első 
megjelenését követően minden programot úgy kellet saját kézzel 
összeszedni, lefordítani, telepíteni, beállítani, tehát szinte 
mindenhez érteni kellet. Ekkor jöttek a képbe a fentebb említett 
disztribúciók. 1993-ban Ian Murdock elindítja a Debian 
disztribúciót, 1994-ben Marc Ewing elkezdi a Red Hat GNU/Linux 
disztribúciót. Ezekben az időkben jelenik meg a SuSE is, és 
természetesen a legelső disztribúció a Slackware is.
A disztribúció kiadást jelent, olyan értelemben, hogy egy csoport 
vagy szervezet az általa és többnyire a mások által is fontosnak 
tartott programcsomagokat összeválogatja és könnyen kezelhető 
formában az emberek rendelkezésére bocsátja. Régen ezeket a 
disztribúciókat elég nehéz volt nem szakavatott embernek 
feltelepíteni. Az utóbbi években odáig fejlődtek az egyszerű 
felhasználók kielégítéséért létrejött telepítőrendszerek, hogy már 
bárki egy-két kattintással rendszert telepíthet, és azon nyomban 
használhatja. Ha szabványos és elterjedt eszközöket használ nincs 
szükség még driver-lemezekre sem. Tehát mondhatni egyszerübb 
és gyorsabb felrakni mint ha Windows-t  telepítenénk. Nem 
viccelek!
A telepítés egyszerűsége után jöjjön a fő kérdés. Miszerint, hogy áll 
a felhasználói programok helyzete. Mert ugye lehet, hogy 
szerverként és fejlesztői környezetként kíváló, de hát egy átlag 
falhasználónak erre az ég világon semmi szüksége. Míg az 
ezredforduló táján azt mondhattam volna, hogy kicsit döcög a 

Linux, ilyen téren ma már bátran kijelenthetem: mindent meg 
lehet vele csinálni ugyanolyan könnyen mint azzal a bizonyos 
sokat emlegetett másik rendszerrel.Van csúcsszuper rajzprogram 
(GIMP), teljes értékű irodai programcsomag (OpenOffice.org) a 
világ legjobb magyar helyesírás-ellenőrzőjével, a winamp-ra 
kísértetiesen hasonlító, és a winamp skin-jeit kezelni tudó 
zenelejátszó (XMMS), a világ összes videóformátumát 
megjeleníteni képes magyar fejlesztésű, 2003-ban médiadíjat 
kapó filmlejátszó (MPlayer), munkacsoport és levelezőprogram 
(Evolution), töménytelen mennyiségű internetes böngésző (pl.: 
Mozilla), chat programok, zenei programok, fejlesztőeszközök, 
és a sok-sok szerverprogram, ja és persze kisebb játékok, valamint 
létezik sok nagyobb, népszerű játékprogram (pl.: Quake, Unreal, 
stb) Linux-os átirata is (de persze ezekért ugyanúgy fizetni kell). 
Több ezer alkalmazás, mára már szinte teljesen magyarúl, és 
teljesen ingyen!                          SA|ntPo <saintpo@freemail.hu>

DROG

X.Y. kozármislenyi szerhasználó. A lány most 21 éves. 15 éves 
volt amikor kipróbálta a marihuánát. Akkor még csak ritkán 
szívott, ehhez hozzájárult az is, hogy 16 évesen jött a nagy 
szerelem és a fiú nem használt semmi féle kábítószert. Amikor a 
kapcsolat véget ért belekerült egy új társaságba, ahol mindenki 
használt valamilyen drogot. Ez kb. három éve történt. Persze 
vonzotta az új, a látszatboldogság és ezért elkezdte foglalkoztatni 
minden, ami jó. Nem akart kimaradni semmiből. Csak azt vette 
észre, hogy mennyire boldogok tudnak lenni az emberek a 
kábítószer hatása alatt. Amikor jött egy új fiú az életében, aki 
végül is nem gondolta komolyan őt, akkor döntött úgy, hogy a fű 
mellett más drogot is kipróbál a „boldogság" elérése érdekében.
Az első extasy-s élménye nagyon jól sikerült, de nem számított az 
utána következő három napos depresszióra. Azalatt a három nap 
alatt nagyon szenvedett, de amikor túl volt rajta, úgy döntött, hogy 
az ex hatása alatt megélt boldogságélmény megéri az utána 
következő néhány nap szenvedést. Így jött a következő és az azt 
követő és így tovább...
Megint új társaságba került és megint jött egy új fiú. A hétvégéik 
extasy-val teltek, hétköznap pedig rengeteget füveztek. Nem 
működött jól a kapcsolat mégis együtt maradtak, így volt kihez 
bújni a depresszió alatti szeretethiányban. Ezzel a fiúval még a 
szex sem ment, ezt X.Y. két dologgal magyarázza: egyrészt a 
nagyon durva kábítószerezéssel, másrészt pedig azzal, hogy 
visszatekintve köztük nem is volt szó igazi érzelmekről, csak a 
drog tartotta össze őket.
A kapcsolatnak vége lett és a füvezés is háttérbe szorult, de az 
extasy megmaradt és jött mellé a speed. Először nem jött be neki, 
mert nincsenek olyan komoly hallucinációk alatta, de a 
későbbiekben ez maradt meg átvéve az ex helyét. A lány egyre 
kíváncsibb lett és elkezdett más felé is kacsingatni. Jött az LSD. 
Az első alkalom nagyon rosszul sikerült. Az első néhány órában 
még úgy érezte, hogy ő a világ legboldogabb embere, de aztán 
elkezdett rettegni és kereste azokat az embereket, akikben 
megbízik, hogy segítsenek neki. Akkor azt hitte ez volt az első és 
egyben utolsó alkalom is.
Egy jó darabig tényleg nem bélyegezett, de a többi megmaradt. 
Aztán megint jött egy fiú, nem is olyan régen. Vele most minden 
szép és jó. Mellette néha heteket is kibír anélkül, hogy elmenne 
bulizni és így nem is kábítózik. Persze mindig tudja, hogy amint 
elmegy és meghallja a zenét jön a drog is. Nemrég újra kipróbálta 
a bélyeget. Most jó volt de következő nap borzalmas. Félt, hogy 
megbolondul. Most megint úgy gondolja, hogy ez volt az utolsó. 
A speed-ről és az extasy-ról is le akar állni, de még nincs itt az ő 
ideje. Úgy érzi, hogy ha majd itt az idő, le fogja tudni tenni 
(egyébként szerintem is ), de most még nem.                          

 B.E.
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AUTÓALKATRÉSZ-ÜZLET
VÁRJA KEDVES VÁSÁRLÓIT

Gyári és utángyártott alkatrészek, kellékek 
raktárról és gyors szállítási határidővel.

Épületgépészeti tervezés.
MŰANYAG HEGESZTÉS

Cím: Hurtonné Bt.
Kozármisleny, Székely B. u. 23.

30Nyitva tartás: H-P 8-12 és 14 -16

Tel: 72/570-070

30

KÉK ABC Munkácsy M. u. 28.

FOTÓPONT FILM- ÉS FÉNYKÉP KIDOLGOZÁS

!!!!!!!Rövidáru termékek!!!!!!!

Akácméz: 1 150,-/kg, virágméz 1 050,-/kg
Sütemény és tortarendelést felveszünk!

Akciós áruinkat keresse az üzletünkben!

CD-k, audió-, videó kazetták kaphatók!
00 00Nyitva tartás: Hétfő- péntek: 6 -18

00 30 00 00Szombat: 6 -11  vasárnap: 7 -11

2 tonnás billencs kisteherautóval építő- és 
tüzelőanyag fuvarozását vállalom.

Tel: 370-614
30/260-3767

Füvesítés előkészítést, kertápolást, 
gyümölcsfa-gondozást vállalok!

371-236, 30/582-7991

Világelsőként a legmélyebb bőrrétegig!

A precíz német technológia a felhám 5. rétegébe juttatja az 
oxigént és a hatóanyagokat. Pulzáló nagy nyomás segítségével 
- 2 bar- kíméletesen hatol a bőr eddig csak tűvel meközelíthető 
rétegeibe és meghökkentő eredménnyel kezeli a ráncokat, a 
pigmentproblémás és gyulladásos bőrhibákat.
E magas szintű igények kielégítésére szolgáló kezeléssel 
várjuk jelentkezésüket Dél- dunántúl egyetlen Bio-Oxigén 
géppel felszerelt szalonjába.
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Köcsi

Autómosó autókozmetika
Szolgáltatások:

Kézi külső mosás, Külső- belső takarítás, 
Kárpittisztítás, Vaxolás

Kozármisleny, Pécsi út 23.  Tel: 06-30/48-272-02, 
371-736   (Bejárat az Alkotmány tér felől)

Nyitva: hétfőtől péntekig: 8-17      szombat  8-12

CSEVEGŐ Kiadja: Palotai János, Kozármisleny, Tompa M. u. 12. 570-219 Engedély szám: 20200362891 
Megjelenik havonta 1400 péld. Nyomda: MISPRINT KFT. Pécs    Kereskedelmi forgalomba nem kerül

és hogy például a tavalyi évben mindössze négy csapatnál volt 
magasabb a mi költségvetésünk! (Ezekből három ki is esett).
Az utánpótlás csapatok felkészülései is megkezdődtek, itt minden 
csapatnál szép létszámmal dolgozhatnak az edzők. Említésre méltó 
esemény, hogy az SE együttműködési megállapodást kötött a 
szomszédos Egerág csapatával. Mivel ők kiestek a megye I. 
osztályból, már nem tudnak ifi és serdülő csapatott indítani, viszont 
kötelező egy U 13-as gárdát versenyeztetni egy félpályás 
bajnokságban. Ez számunkra is kapóra jött, hiszen nagyon sok ilyen 
korú játékosunk van, akiket "papíron" Egerág névbe burkolva végre 
rendszeresen tudunk versenyeztetni, természetesen kozármislenyi 
hazai pályán. Ezen felül még leigazoltuk azokat a tehetségesebb 
Egerágon játszó fiúkat, akik szerettek volna tovább focizni, és fel 
tudják vállalni a magasabb osztályt.
Szeretnénk minden korcsoportnál egy picit magasabbra tenni a lécet, 
és ezúton kérünk minden szurkolót, szülőt vagy szimpatizánst hogy 
segítse a munkánk, és legyen ezáltal a várt sikerek részese! Sok 
sportsikert, jó szórakozást és jó szurkolást kívánunk az új évadban 
mindenkinek!                                       Feleki  Attila egyesületi elnök

Kézilabdás hírek!

A nyár végén kézilabdás tábort szervezünk 3.4.5. osztályos lányok 
részére, mely napközis jellegű és helyszíne a helyi általános 
iskolában lesz! A gyerekek a kézilabdázás alapjainak elsajátítása 
mellett több játékos jellegű foglalkozáson vesznek részt! Célunk, 
hogy gyermekeiket megismertessük e gyönyörű és hazánkban igen 
eredményes sportággal, majd szeptembertől rendszeres edzések 
mellett versenyezzenek. A tábor önköltséges (6000 Ft/fő), ami 
tartalmazza a napi egyszeri étkezést az uszoda belépőt, 
útiköltséget. Minden további felmerülő kiadást szakosztályunk áll!
Jelentkezni 2004 07. 31-ig az összeg befizetésével KOVÁCSNÉ 
BAREITH JUDITNÁL lehet a 30/908-71-38-as telefonon. A tábor 
2004 08. 16,17,18,19,23,24,25,26-án lesz.                Kovács Tamás

Dönci HÚSBOLT
a POSTA mellett

Sok szeretettel várjuk kedves vásárlóinkat, 
FRISS áruval, bő választékkal!

Akciós ajánlatunk augusztus 03-tól 14-ig: 
- Marha puha hátszín 690,-/kg
- Egész csirkecomb    590,- helyett 439

00 00Nyitva: Kedd: 7 -17
Szerda-Péntek: 

000 0
Szombat: 7 -13

Kozármisleny területén továbbra is ingyenes kiszállítás!

Üzletünk csak HAZAI húsokat árusít!

,-/kg
- Egész csirke            479,- helyett 439,-/kg
- Parasztkolbász 850,-/kg
- Stiffi                     1 490,- helyett 1 190,-/kg
- Pulyka comb 250,-/kg
- Csirke farhát 120,-/kg
- Kondi házi olasz fokhagymás 550,-/kg
- Kondi debreceni 730,-/kg

Hetente változó kínálattal borjúhúst és 
birkahúst árusítunk.

00 00
7 -18

Rendelés: 72/371-278
 vagy 06-20/9285-637
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Labdarúgás

Lassan indulóban a fociszezon, ezért bemutatjuk pár szóban az elmúlt 
időszakot. Az átigazolási szezont mindig nagy várakozás előzi meg, 
minden szurkoló és játékos kíváncsi az "erősítésekre". Pedig ha 
tréfásan nézzük, csak új érkezőkről beszélhetünk, hiszen az hogy 
erősítettünk-e, majd a tétmérkőzéseken derül ki. Természetesen 
mindig abban bízunk, hogy a csapatot jobb teljesítményre tudjuk 
sarkallni az érkezőkkel, és meggyőződésünk hogy ez most így is lesz. 
Legnagyobb erősségünk, hogy a teljes gerinc együtt maradt, 
mindössze Kaszás és Balázs távozott, előbbi a PVSK, utóbbi a 
Kecskemét csapatában folytatja. Visszatért a csapathoz a PEAC-ba 
kölcsönadott Csapó ('82) és Kovács ('78), bár utóbbi még műtét után 
lábadozik, egy hét múlva már a többiekkel készülhet. A télen 
szerződött Bősz Krisztián ('87)most már végre átigazolást nyert, és a 
fiatal támadó már bevethető a meccseken.A csapathoz került Suba 
János ('85) a PMFC Ifi "A"-ból, valamint a korábban már nálunk 
játszó Gergely Gábor ('79) a Nagyárpádtól. Az ifiből kiöregedettek 
közül Blaskovics Balázs ('83) készül még a felnőtt kerettel, és vele 
együtt már hét '83 január után született játékosa van a csapatnak, akik 
közül három saját nevelés. Azért kell külön kiemelni ezt a 
korosztályt, mert az MLSZ versenykiírása szerint három ilyen korú 
játékosnak pályán kell lenni az NB III-as mérkőzéseken. De nem a 
Magyar labdarúgásban élnénk, ha ez a dolog nem változna: 
nevezetesen az átigazolás utolsó hivatalos napján (amelyet később 
"természetesen" módosítottak) olvasható volt az MLSZ honlapján - 
amiről persze a mai napig nem kaptunk hivatalos tájékoztatást - hogy 
háromról kettőre csökkentették a fiatalok számát. Tehát aki 
hónapokig dolgozott azon, hogy megfelelő szintű és létszámú fiatalt 
szerződtessen, az feleslegesen erőlködött, aki hanyagul kezelte az 
ügyet vagy nem volt saját nevelésű játékosa az jól járt! Ennek ellenére 
természetesen örülünk, hogy egy fiatal ambiciózus edzővel és egy 
fiatal csapattal vághatunk neki az új céloknak. Egy tárgyalásunk még 
folyamatban van, Varga József a Tatabánya jobb-szélső középpályása 
visszaköltözik Pécsre, és nagy a valószínűsége hogy nálunk folytatja 
egy évig a játékot. Említést kell tenni a célokról, hiszen tavaly nem 
sikerült az első csapatnál azokat maradéktalanul megvalósítani. 
Ebben a szezonban is az első hatba kerülést szeretnénk elérni, amihez 
reményeink szerint minden adott. Bár még a csoport tagjait sem 
ismerjük teljesen (elképzelhető hogy csak 14 csapat lesz a Dráva 
csoportban), igyekszünk minél jobban felkészülni. Mivel érthetetlen 
módon az NB III nyitányát követő második forduló (aug. 15) minden 
csapatnál elmarad a Magyar Kupa mérkőzések miatt, ezért mi kértük 
az első forduló elhalasztását is, és így augusztus 22-én lépünk 
valószínűleg először pályára. (Lapzárta után érkezett a hivatalos 
közlemény, miszerint az első fordulót aug. 7-ről 20-ra halasztották) 
Reméljük, hogy az idei évben még többen kísérik figyelemmel a 
mérkőzéseket, és a szurkolással segítik a csapat minél jobb 
szereplését! Ne felejtsük el, hogy ebben az osztályban szinte 
kizárólag nagyobb városok sokszor nagy múltú csapatai szerepelnek 


